
Vendimet e Komisionit te Shqyrtimit te Aplikimeve per Vleresimin e Ndikimit ne Mjedis 31 date  21.07.2015

Nr Subjekti Administratori Aktiviteti Vendodhja Vendimi 

1 Ejona Zaimaj Ejona Zaimaj VP Ndertim stalle Rrushbull, Durres

Vendim per VNM 

Paraprake

2 Geo-Kan Agron Hyseni VTH Shfrytezim guri Kanine, Vlore Deklarate Mjedisore

3 Abcom Genti Daci VP Ndertim infrastrukture kabllore Berat Refuzim

4 Dhimitraq Tona Dhimitraq Tona VP Prodhim birre Lagja 6, Korce

Vendim per VNM 

Paraprake

5 Ilia Dule Ilia Dule VP Kompleks blegtoral Goranxi, Gjirokaster

Vendim per VNM 

Paraprake

6 Amal Luljeta Hysolli VP HEC Xhyre, Librazhd Refuzim

7 Primagas Albania Rovena karcini VP Depozita siperfaqesore gaz natyror Porto Romano, Durres

Vendim per VNM 

Paraprake

8 Arkev Rasim Cupi VTH Shfrytezim kromi Martanesh, Bulqize Refuzim

9 Klebota Shezair Hakorja VP Prodhim birre Tomin, Diber

Vendim per VNM 

Paraprake

10 Enti Kombetar i Banesave Rajmonda Stefa VP Kompleks banesash sociale Librazhd

Vendim per VNM 

Paraprake

11 Elkri & CO Fotina Rondo VP Ndertim kapanoni industrial Metaq, Sarande

Vendim per VNM 

Paraprake

12 Prima Konstruksion 3914 Shkelqim Male VP Ndertim kapanoni industrial Vllahat, Sarande

Vendim per VNM 

Paraprake

13 Prima Konstruksion 3915 Shkelqim Male VP Ndertim kapanoni industrial Vurgu i Ri, Sarande

Vendim per VNM 

Paraprake

14 Prima Konstruksion 3948 Shkelqim Male VP Ndertim i dhomes frigoriferike Kullirice, Sarande

Vendim per VNM 

Paraprake

15 Pro-Fast Fredi Poci VP Ndertim shtese godine per thertore Boboshtice, Korce

Vendim per VNM 

Paraprake

16 Balkan Basalt Maurice Martens

VTH Shfrytezim ranoresh (Ndryshim 

adrese selie) Orosh, Mirdite Deklarate Mjedisore 

17 Keshilli i Qarkut Vlore 4038 Sadrit Danaj

VP Krijimi i nje shtegu "Trekking" ne 

kanionet e Gjipese Gjipe, Vlore 

Vendim per VNM 

Paraprake



18 Keshilli i Qarkut Vlore 4039 Sadrit Danaj VP Pike panoramike dhe sportive Llogara, Vlore 

Vendim per VNM 

Paraprake

19 Keshilli i Qarkut Vlore 4041 Sadrit Danaj

VP Krijimi dhe rehabilitimi i pikes se 

vrojtimit Porto-Palermo Porto Palermo, Vlore

Vendim per VNM 

Paraprake

20 OSHEE 4080 Plator Mehmeti VP Rikonstruksion i rrjetit te ri ajror Durres 

Vendim per VNM 

Paraprake

21 OSHEE 4081 Plator Mehmeti

VP Ndertimi i rrjetit TU dhe ndertim 

kabine Rromanat, Shijak, Durres 

Vendim per VNM 

Paraprake

22 OSHEE 4083 Plator Mehmeti VP Spostim kabine Durres 

Vendim per VNM 

Paraprake

23 Bashkia Corovode Nesim Spahiu

VP Rikonstruksion dhe ndertim veprash ne 

kanionet e Osumit Corovode, Skrapar

Vendim per VNM 

Paraprake

24 Delta Construksion Shpetim Tiktina VP Shtese Kapanoni Durres 

Vendim per VNM 

Paraprake

25 Jonardo Konstruksion Qamil Hyseni Kompleks turistik Velipoje, Shkoder Refuzim 


